
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE ® 
LJUBLJANA-BEZlGRAD • CENTER Q MO- 

STE-POLJE • SISKA O VIC-RUDNIK © IN 

SKUPSClNE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 9. OKTOBRA 1969 LETO XVI., ST. 21

SKUPŠČINA MESTA
oo

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), 6. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Ur. 1. SRS, št. 16/67), 1. in 2. člena 
odloka o uskladitvi generalnega pla­
na urbanističnega razvoja mesta 
Ljubljana z določbami zakona o ur­
banističnem planiranju (Glasnik, št. 
23/67) ter 1. in 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) 
je skupščina mesta Ljubljana na 2. 
seji mestnega zbora in 2. seji zbora 
delovnih skupnosti dne 25. septem­
bra 1969 sprejela

ODLOK
o spremembi generalnega plana — 
urbanističnega programa in urbani­
stičnega načrta mesta Ljubljana za 
del območja zazidalnega otoka BP 4 

— Bežigrad

1. člen
Sprejme se spremembo general­

nega plana — urbanističnega progra­
ma in urbanističnega načrta mesta 
Ljubljana za del območja zazidal­
nega otoka BP 4 — Bežigrad, ki ga 
omejujejo Vodovodna cesta na za­
hodu, projektirani podaljšek Podmil- 
ščakove ulice na vzhodu ter na se­
veru površine, namenjene avtoser- 
visni dejavnosti.

2. člen
Proizvodne, servisne in skladišč­

ne površine, opredeljene v 1. členu 
tega odloka, se spremene v površine 
za stanovanja, spremljajoče in druge 
inv ne dejavnosti ter se priključijo 
L zazidalnemu otoku BS 5/1 — Beži­
grad.

3. člen
Območje, navedeno v 1. členu 

tega odloka, se na novo označi v 
vseh obveznih prikazih generalnega 
Diana — urbanističnega programa in
urbanističnega načrta mesta Ljub­
oma in se ureja na podlagi zazidal­
nega načrta za območje zazidalnega 
°toka BS 5/1 — Bežigrad, ki ga je 
nnd šifro projekta 917/67 v juniju 
1968 izdelal Ljubljanski urbanistični
zavod.

4. člen
Grafični prikaz spremembe ge­

neralnega plana — urbanističnega 
Programa in urbanističnega načrta 
mo.sta Ljubljana za območje med 
vodovodno cesto, projektiranim po- 
ualjškom Podmilščakove ulice ter 
Površinami, ki so namenjene avto- 
eivisni dejavnosti, je sestavni del 
•'gg odloka yi je stalno na vpogled 

ODcanom in organizacijam pri uprav­

nem organu skupščine občine Ljub- 
ljana-Bežigrad, ki je pristojen za 
urbanizem in gradbene zadeve, stro­
kovni službi za urbanizem skupščine 
mesta Ljubljana, Ljubljanskemu ur­
banističnemu zavodu ter upravi za 
izmero in kataster pri skupščini me­
sta Ljubljana.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-045/69
Datum: 25. septembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

Predsednik mestnega zbora
dr. Majda S trobi, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Levičnih, 1. r.

91
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), drugega 
odstavka 5. člena in prvega odstav­
ka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16/67). 1. 
in 2. člena odloka o uskladitvi ge­
neralnega plana urbanističnega raz­
voja mesta Ljubljana z določbami 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Glasnik, št. 23/67) ter 1. in 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in delu 
skupščine mesta Ljubljana je skup­
ščina mesta Ljubljana na 2. seji 
mestnega zbora in 2. seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za 
območje zazidalnega otoka SS 8/1 —

Dravlje

1. člen
Sprejme sc zazidalni načrt za ob­

močje zazidalnega otoka SS 11/1 — 
Dravlje, ki obsega predel med Ce­
lovško "in Vodnikovo cesto ter po­
kopališčem v Dravljah In katerega 
je pod šifro projekta 697/67 v febru­
arju 1966 izdelal Ljubljanski urba­
nistični zavod.

2. člen
Zazidalni načrt obsega program­

ski in tehnični del v smislu določil 
drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3. člen
V generalnem planu, urbanistič­

nem programu in urbanističnem 
načrtu mesta Ljubljana predviden 
rezervat za pokopališče, prikazan v 
karti 1 — funkcionalna členitev po­
vršin in v karti 7 — zbirni prikaz 
elementov generalnega plana, se na 
območju zazidalnega načrta ob Ce­
lovški cesti prekvalificira v povr­
šine za stanovanja, spremljajoče in 
druge javne dejavnosti.

4. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo­

gled občanom in organizacijam pri 
upravnem organu skupščine občine 
Ljubijana-Siška, ki je pristojen za 
urbanizem in gradbene zadeve, stro­
kovni službi za urbanizem skupščine 
mesta Ljubljana, Ljubljanskem ur­
banističnem zavodu in pri upravi za 
izmero in kataster pri skupščini me­
sta Ljubljana.

5. člen
Manjše odmike od sprejetega za­

zidalnega načrta dovoljuje v smislu 
določil drugega odstavka 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
svet za urbanizem pri skupščini me­
sta Ljubljana.

6. člen
Lokacijska dovoljenja za objekte, 

razen za komunalne naprave, pri­
zidke, garaže in individualne stano­
vanjske hiše v že zgrajenem pre­
delu zazidalnega otoka se smejo iz­
dajati potem, ko bo zazidalni načrt 
opremljen z dokumentacijo za reali­
zacijo zazidalne zasnove, ki po za­
konu o urbanističnem planiranju ni 
predmet javne razgrnitve.

7. člen
Pred izdajo gradbenega dovolje­

nja sj mora investitor za značilne 
(tipske) in pomembnejše objekte pri­
dobiti potrdilo o tem, da je investi­
cijsko-tehnična dokumentacija v 
skladu z zazidalnim načrtom in nje­
govimi elementi.

Potrdilo izda za urbanizem pri­
stojen organ skupščine občine Ljub- 
ljana-Siška na predlog posebne stro­
kovne komisije, ki jo imenuje svet 
za urbanizem skupščine občine Ljub- 
ljana-Siška.

8. Člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija pri Upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-644/69
Datum: 25. septembra 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

Predsednik mestnega zbora
dr. Majda Strobl, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Levičnik, 1. r.

92

Na podlagi 3. člena zakona o me­
stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64 in 36/65) drugega 
odstavka 5. člena in prvega odstav­
ka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16/67), 1. 
in 2. člena odloka o uskladitvi ge­
neralnega plana urbanističnega raz­
voja mesta Ljubljana z določbami 
zakona o urbanističnem planiranju 
(Glasnik, št. 23/67) ter 1. in 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in delu 
skupščine mesta Ljubljana je skup­
ščina mesta Ljubljana na 2. seji 
mestnega zbora in 2. seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 25. septembra 
1969 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za 
območje zazidalnega otoka RS 103/2 

— VinU/ra

1. člen
Sprejme so zazidalni načrt za ob­

močje zazidalnega otoka RS 103/2 — 
Vinterca, ki ga je pod šifro projekta 
841/67 v februarju 1967 izdelal Ljub­
ljanski urbanistični zavod.

2. člen
Zazidalni načrt obsega program­

ski in tehnični del v smislu določil



136 GLASNIK

drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3 člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo­

gled občanom in organizacijam pri 
upravnem organu skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, ki je pristo­
jen za urbanizem, strokovni službi 
za urbanizem skupščine mesta Ljub­
ljana, Ljubljanskem urbanističnem 
zavodu in Upravi za izmero in ka­
taster pri skupščini mesta Ljubljana.

4 člen
Manjše odmike od sprejetega za­

zidalnega načrta dovoljuje v smi­
slu določil drugega odstavka 15. čle­
na zakona o urbanističnem plani­
ranju svet za urbanizem skupščine 
mesta Ljubljana.

5. člen
S tem odlokom se razširi tudi ob­

močje zazidalnega otoka RS 103/2 — 
Vinterca. tako da se v zazidljive 
površine vključijo zemljišča s pare. 
št 2413,1 del. 2413/5. 2413/6. 2413/7, 
2413 8. 2413/9, 2413/10. 2413/11, 2413/12, 
2413'13. 2413'15. 2581. 2426/1, 2426/4, 
2426'5. 2426/6. 2426/7. 2426/8, 2426/9, 
2426 1(1 2426 11. 2426 12. 2426/13,
2426'H. 2426/15. 2427/20. 2127/21,
2427/22 2427/23. 2427/24, 2427/25,
2427/20. 2427-27 del in 2427/28 k. o. 
Rudnik To območje se ureja na 
podlagi lokacijsko-tehnične doku- 
mentaci ie

6 člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija pri upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-04.3/69
Datum- 25 septembra 1969

. - Predsednik skupščine mesta
Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž.. 1. r.

Predsednik mestnega zbora
dr. Majda Strobl, 1. r.

Predsednik
zbora delovnih skupnosti

Andrej Devičnik. 1 r.

93
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64), drugega odstavka 
15. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16/67) ter 
1. in 6. člena odloka o začasni or­
ganizaciji in delu skupščine mesta 
Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je Svet 
za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljana na 4. seji dne 10. septem­
bra 1969 sprejel

SKLEP
o potrditvi odmika od sprejetega za­
zidalnega načrta za območje zazi­
dalnega otoka VS 4 — Vič, Bonifa­

cija 
1.

Dovoli se odmik od sprejetega 
zazidalnega načrta za območje zazi­
dalnega otoka VS 4 — Vič, Bonifa­
cija na zemljišču s pare. št. 1644, 
1645, 1647 in 1646/1 k. o. Vič, tako 
da se navedeno zemljišče nameni 
gradnji hotela s spremljajočimi ob­
jekti.

2.
Odmik iz 1. točke tega sklepa 

grafično ponazarja lokacijsko-teh- 
nična dokumentacija, ki jo je pod 
št. LD 4199/69 v maju 1969 izdelal 
Ljubljanski urbanistični zavod in 
katera je sestavni del tega sklepa.

3.
Investitor je za arhitektonsko ob­

delavo in vključitev novih objektov 
k že zgrajeni okolici dolžan pred­
ložiti k zahtevi za gradbeno dovo­
ljenje potrdilo, da je nameravana 
gradnja v skladu s prostorskim na­
črtom in njegovimi elementi. Potr­
dilo izda upravni organ skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, pri­
stojen za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve, na predlog stro­
kovne komisije, ki jo imenuje svet 
za urbanizem skupščine občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-050/69
Datum; 10. septembra 1969

Predsednik sveta za urbanizem
pri skupščini mesta Ljubljana
Marijan Kolarič, dipl. inž., 1. r.

94
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena ria občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64 in 36/63), drugega 
odstavka 15. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Ur. 1. SRS, št. 
16/67) ter 1. in 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69)1 
je svet za urbanizem pri skupščini 
mesta Ljubljana na 4. seji dne 10. 
septembra 1969 sprejel

SKLEP

o potrditvi odmika od sprejetega za­
zidalnega načrta za območje zazi­

dalnega otoka VS 6 — Vič

1.

Dovoli se odmik od sprejetega za­
zidalnega načrta za območje zazi­
dalnega otoka VS 6 — Vič, ki se 
nanaša na spremembo značaja indi­
vidualne gradnje v predelu med Ce­
sto na Brdo, Gabrščkovo ulico, re­
zervatom Biotehnične fakultete in

zaščitnim pasom »Ob žici okupirane 
Ljubljane«.

2.

Odmik iz 1. točke tega sklepa 
grafično ponazarja zazidalni načrt, 
ki ga je pod šifro projekta 879/69 
v maju 1968 izdelal Ljubljanski ur­
banistični zavod in kateri je sestavni 
del tega sklepa.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 010-051/69

Datum: 10. septembra 1909

Predsednik sveta za urbanizem
pri skupščini mesta Ljubljana
Marijan Kolarič, dipl. inž., 1. r.

95
Na podlagi 10. člena uredbe o 

oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Ur. list SFRJ, št. 
33/65 in 36/65, 49/65, 50/65, 11/66 in 
22/65), tretjega odstavka 13. člena za­
kona o oblikovanju in družbeni kon­
troli cen (Ur. list SFRJ, št. 12/67, 
23/67, 40/68 in 11/69), točke d) 3. čle­
na zakona o mestih, ki so razdeljena 
na občine (Ur. list SRS, št. 11/64 in 
36/65) in L ter ). člena odloka o za­
časni organizaciji in delu Skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69), 
je Skupščina mesta Ljubljana na 
1 izredni seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 9. okto­
bra 1969 sprejela

ODREDBO

o najvišji prodajni ceni na drobno 
za sladkor

1. člen
S to odredbo se določa najvišja 

prodajna cena na drobno za:
din/kg

— sladkor v kristalu 2,80
— sladkor v kockah 3,15

2. člen
Nove cene veljajo za sladkor rin- 

fuza in pakirani sladkor od 0,30 kg 
naprej. Za druge oblike sladkorja (v 
prahu idr.) in za kristalni sladkor in 
sladkor v kockah v majhnih zavit­
kih do 30 gramov, smejo delovne or­
ganizacije oblikovati svoje prodajne 
cene po tržnih razmerah.

3. člen
Delovne organizacije, ki skrbijo 

za preskrbo, so dolžne zagotoviti za­
dostne količine sladkorja iz 1. člena 
te odredbe.

4. člen
Ta odredba začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Glasniku.

Številka: 010-052/69
Datum: 9, oktobra 1969

Predsednik
Skupščine mesta Ljubljana: 
Miha Košak, dipl. ing., 1. r.

RAZPIS
»SOSESKA«, podjetje za urejanje 

stavbnih zemljišč Bežigrad-Moste, 
razpisuje na osnovi zakona o ure­
janju in oddajanju stavbnega zem­
ljišča (UL SRS 42/66) in odloka o 
urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju mesta Ljub­
ljana (Glasnik, št. 2/67)

JAVNI NATEČAJ

za oddajo stavbnega zemljišča za 
gradnjo dveh garaž v nizu

1) Predmet natečaja je parcela Št. 
446 k. o. Petersko predmestje I, del, 
v izmeri 32 m' ob objektu Topni­
ška 8.

2) Lokacijska dokumentacija je 
izdelana. Za gradbeno dovoljenje je 
treba zaprositi takoj po pravnomoč­
nosti odločbe o izidu natečaja. Rok 
pričetka gradnje je 3 mesece po pri­
dobitvi gradbenega dovoljenja, do­
končanja 6 mesecev po gradbenem 
dovoljenju.

3) Stroški znašajo:

a) odškodnina za pravico uporabe 
zemljišča za gradnjo 20 din/m* funk­
cionalnega zemljišča;

b) prispevek za urejanje 45,70 
dinarja na m' funkcionalnega zem­
ljišča.

Stroški pod točko 3 b so pred­
videni kot začetni izklicni delež.

4) Rok plačila je 8 dni po skle­
nitvi pogodbe.

5) Rok za vlaganje ponudb je 20. 
oktober 1969.

6) Splošni pogoji natečaja so na 
razpolago na sedežu razpisovalca, 
Crtomirova 10, soba 38, tel. 310-055.

»SOSESKA«,
podjetje za urejanje stavbnih 

zemljišč Bežigrad-Moste, 
Ljubljana, Crtomirova 10

VSUIIINA

90 Odlok o spremembi generalnega plana 
— urbanističnega programa ln urbani­
stičnega načrta mesta Ljubljane za del 
območja zazidalnega otoka BP-4 —i 
Bežigrad

91 Odlok o sprejetju zazidalnega ( načrta 
za območje zazidalnega otoka SS 8/1 
— Dravlje

92 Odlok o sprejetju zazidalnega načrta 
za območje zazidalnega otoka RS 103/2 
— Vinterca

93 Sklep o potrditvi odmika od spreje­
tega zazidalnega načrta za območje 
zazidalnega otoka VS-4 — Vič, Boni­
facija

94 Sklep o potrditvi odmika od sprejetega 
zazidalnega načrta za območje zazi­
dalnega otoka VSS — Vič

95 Odredba o najviSJl prodajni ceni na 
drobno za sladkor

Javni natečaj za oddajo stavbnega 
zemljiiča za gradnjo dveh garaž v nizu


